
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
DĖL 2008 M. RUGSĖJO 25 D. PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

SPRENDIMO NR. 282 „DĖL PANAUDOS SUTARTIES SU VIEŠĄJA ĮSTAIGA 
PAKRUOJO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRU PAPILDYMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 
 

2008 m. lapkričio 27 d. Nr. T -385 
Pakruojis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 
ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 13 
straipsnio 1 ir 2 dalimis, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patikslinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. 282 
„Dėl panaudos sutarties su viešąja įstaiga Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centru 
papildymo“ priedą (pridedama). 

 
 
 
 
 
 
 

Meras                                                                                                              Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2

 
                                                                                            Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
                                                                                            2008 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T-385 
                                                                                            priedas 
         

                      ĮRAŠOMO Į PANAUDOS SUTARTĮ TURTO SĄRAŠAS 
 

I.  Baldai: 

Dalies 
nr. 

Eilės 
nr. 

Pavadinimas 
Kiekis 

vnt. 

Vnt. kaina 
su PVM 

Lt 

Suma 
Lt 

PAKRUOJO POLIKLINIKA 
  1 Kėdė laukiamajame 50 64,90 3245,00 
  2 Kėdė medicinos kabinetuose 18 144,04 2592,77 
1   I. BALDŲ KOMPLEKTAS KABINETE    
  3 Kompiuterio stalas 1 401,20 401,20 
  4 Rašomasis stalas 1 733,96 733,96 
  5 Spinta 1000x314x1880 mm 1 332,76 332,76 
  6 Spinta 542x297x1480 mm 2 152,22 304,44 
  7 Spintelė 600x400x750 mm 1 186,44 186,44 
  8 Spinta 450x314x1880 mm 1 332,76 332,76 
  9 Spinta 542x297x1832 mm 1 253,70 253,70 
         2545,26 
2   II. BALDŲ KOMPLEKTAS KABINETE    
  10 Kompiuterio stalas 1 401,20 401,20 
  11 Rašomasis stalas 1 733,96 733,96 
  12 Dokumentų spinta 600x300x1800 mm 1 200,60 200,60 
  13 Spinta 542x297x1832 mm 1 200,60 200,60 
  14 Spinta 542x448x776 mm 1 119,18 119,18 
  15 Spinta 542x297x1832 mm 1 253,70 253,70 
      1909,24 
3   III. BALDŲ KOMPLEKTAS KABINETE    
  16 Kompiuterio stalas 1 401,20 401,20 
  17 Rašomasis stalas 1 733,96 733,96 
  18 Dokumentų spinta 600x300x1800 mm 1 200,60 200,60 
  19 Spinta 542x297x1832 mm 1 200,60 200,60 
  20 Spinta 542x448x776 mm 1 119,18 119,18 
  21 Spinta 542x297x1832 mm 1 253,70 253,70 
      1909,24 
4   IV. BALDŲ KOMPLEKTAS KABINETE    
  22 Kompiuterio stalas 1 401,20 401,20 
  23 Rašomasis stalas 1 733,96 733,96 
  24 Spinta 600x300x1800 mm 2 253,70 507,40 
  25 Spinta 542x297x1832 mm 1 253,70 253,70 
        0,00 1896,26 
5   V. BALDŲ KOMPLEKTAS KABINETE   0,00 
  26 Kompiuterio stalas 1 401,20 401,20 
  27 Rašomasis stalas 1 733,96 733,96 
  28 Dokumentų spinta 600x300x1800 mm 2 200,60 401,20 
  29 Spinta 542x297x1832 mm 1 253,70 253,70 
      1790,06 
6   VI. BALDŲ KOMPLEKTAS KABINETE    
  30 Kompiuterio stalas 1 401,20 401,20 
  31 Rašomasis stalas 1 733,96 733,96 
  32 Spinta 600x300x1800 mm 2 253,70 507,40 
  33 Spinta 542x297x1832 mm 1 253,70 253,70 

      1896,26 
7   VII. BALDŲ KOMPLEKTAS KABINETE    
  34 Rašomasis stalas 1 866,12 866,12 
  35 Dokumentų spinta 600x300x1800 mm 1 200,60 200,60 



 3

  36 Spinta 600x300x1800 mm 1 200,60 200,60 
      1267,32 
8   REGISTRATŪROS  BALDŲ KOMPLEKTAS    
  37 Spinta 1000x314x1880 mm 2 332,76 665,52 
  38 Spinta 542x448x776 mm 1 119,18 119,18 
  39 Spinta 600x300x1800 mm 1 200,60 200,60 
  40 Spinta 542x297x1480mm 1 152,22 152,22 
  41 Spinta 542x297x1128 mm 1 173,34 173,34 
  42 Dokumentų spinta 600x300x1800 mm 2 212,40 424,80 
  43 Kompiuterio stalas 1 93,50 93,50 
         1829,17 
  LINKUVOS AMBULATORIJA 
  44 Kėdės (1-o tipo) 43 64,90 2790,70 
  45 Kėdės (2-o tipo) 7 144,04 1008,30 
9   I. BALDŲ KOMPLEKTAS KABINETE    
  46 Kompiuterio stalas 1 401,20 401,20 
  47 Rašomasis stalas 1 733,96 733,96 
  48 Dokumentų spinta 600x300x1800 mm 1 200,60 200,60 
  49 Spinta 542x297x1480 mm 1 152,22 152,22 
  50 Spinta 542x297x1832 mm 1 253,70 253,70 
      1741,68 

10   II. BALDŲ KOMPLEKTAS KABINETE    
  51 Kompiuterio stalas 1 93,50 93,50 
  52 Rašomasis stalas 1 733,96 733,96 
  53 Dokumentų spinta 600x300x1800 mm 1 200,60 200,60 
  54 Spinta 542x297x1480 mm 1 152,22 152,22 
  55 Spinta 542x297x1832 mm 1 253,70 253,70 
      1433,98 

11   III. BALDŲ KOMPLEKTAS KABINETE    
  56 Kompiuterio stalas 1 401,20 401,20 
  57 Rašomasis stalas 1 733,96 733,96 
  58 Dokumentų spinta 600x300x1800 mm 1 200,60 200,60 
  59 Spinta 542x297x1480 mm 1 152,22 152,22 
  60 Spinta 542x297x1832 mm 1 253,70 253,70 
      1741,68 

12   IV. BALDŲ KOMPLEKTAS KABINETE    
  61 Rašomasis stalas 1 733,96 733,96 
  62 Spinta 542x297x1480 mm 2 152,22 304,44 
  63 Stalas 1200x600x750 1 141,60 141,60 
  64 Spinta 600x300x1800 mm 1 200,60 200,60 
  65 Stalas-knyga 880x1550x750 1 304,44 304,44 
      1685,04 

13   REGISTRATŪROS  BALDŲ KOMPLEKTAS    
  66 Kompiuterio stalas 750x905x905 mm 1 401,20 401,20 
  67 Lentyna 542x297x1832 mm 5 165,20 826,00 
  68 Dokumentų spinta 600x300x1800 mm 1 200,60 200,60 
  69 Spinta 542x297x1832 mm 1 253,70 253,70 
     1681,50 
  ŽEIMELIO AMBULATORIJA 
  70 Kėdės (1-o tipo) 46 64,90 2985,40 
  71 Kėdės (2-o tipo) 4 144,04 576,17 
        

14   I. BALDŲ KOMPLEKTAS KABINETE    
  72 Kompiuterio stalas 1 401,20 401,20 
  73 Rašomasis stalas 1 733,96 733,96 
  74 Dokumentų spinta 600x300x1800 mm 1 200,60 200,60 
  75 Spinta 600x300x1800 mm 1 220,66 220,66 
      1556,42 

15   II. BALDŲ KOMPLEKTAS KABINETE    
  76 Kompiuterio stalas 1 401,20 401,20 
  77 Rašomasis stalas 1 733,96 733,96 
  78 Dokumentų spinta 600x300x1800 mm 1 200,60 200,60 



 4

  79 Spinta 600x300x1800 mm 1 212,40 212,40 
      1548,16 

16   III. BALDŲ KOMPLEKTAS KABINETE    
  80 Kompiuterio stalas 1 400,02 400,02 

  81 Spinta 542x297x1480 mm 1 152,22 152,22 
  82 Spinta 542x448x776 mm 2 119,18 238,36 
  83 Dokumentų spinta 600x300x1800 mm 1 200,60 200,60 
  84 Stalas 600x1200x750 mm 1 141,60 141,60 
  85 Spinta 600x300x1800 mm 1 200,60 200,60 
      1333,40 

17   REGISTRATŪROS  BALDŲ KOMPLEKTAS    
  86 Lentyna 542x297x1832 mm 3 165,20 495,60 
  87 Kompiuterio stalas 600x1200x750 mm 1 304,44 304,44 
  88 Spinta 542x297x1832 mm 3 253,70 761,10 
  89 Stalas -knyga 880x1550x750 1 304,44 304,44 
  90 Dokumentų spinta 600x300x1800 mm 1 200,60 200,60 
      2066,18 
  LYGUMŲ AMBULATORIJA 
  91 Kėdės (1-o tipo) 46 64,90 2985,40 
  92 Kėdės (2-o tipo) 4 144,04 576,17 

18   I. BALDŲ KOMPLEKTAS KABINETE    
  93 Kompiuterio stalas 1 509,76 509,76 

  94 Rašomasis stalas 1 733,96 733,96 
  95 Dokumentų spinta 600x300x1800 mm 1 212,40 212,40 
  96 Spinta 542x297x1832 mm 1 212,40 212,40 
  97 Spinta 542x297x1832 mm 1 253,70 253,70 
      1922,22 

19   II. BALDŲ KOMPLEKTAS KABINETE    
  98 Kompiuterio stalas 1 509,76 509,76 

  99 Rašomasis stalas 1 733,96 733,96 
  100 Lentyna 542x297x1832 mm 2 165,20 330,40 
  101 Spinta 600x300x1800 mm 1 200,60 200,60 
  102 Dokumentų spinta 600x300x1800 mm 1 200,60 200,60 
  103 Spinta 542x297x1832 mm 1 200,60 200,60 
      2175,92 

20   III. BALDŲ KOMPLEKTAS KABINETE    
  104 Kompiuterio stalas 600x1200x750 mm 1 304,44 304,44 
  105 Rašomasis stalas 1 733,96 733,96 
  106 Spinta 542x297x1480 mm 1 152,22 152,22 
  107 Stalas 600x1200x750 mm 1 345,15 345,15 
  108 Spinta 600x300x1800 mm 1 200,60 200,60 
  109 Spinta 542x297x1480mm 1 152,22 152,22 
  110 Stalas -knyga 880x1550x750 1 304,44 304,44 
      2193,03 

21   REGISTRATŪROS  BALDŲ KOMPLEKTAS    
  111 Lentyna 542x297x1832 mm 4 165,20 660,80 
  112 Kompiuterio stalas 600x1200x750 mm 1 304,44 304,44 
  113 Spinta 542x297x1832 mm 1 253,70 253,70 
      1218,94 
  ROZALIMO AMBULATORIJA 
  114 Kėdės (1-o tipo) 28 64,90 1817,20 
  115 Kėdės (2-o tipo) 2 144,04 288,09 

22   I. BALDŲ KOMPLEKTAS KABINETE    
  116 Kompiuterio stalas 600x1200x750 mm 1 304,44 304,44 
  117 Dokumentų spinta 600x300x1800 mm 1 200,60 200,60 
  118 Spinta 542x297x1480 mm 1 152,22 152,22 
  119 Spinta 542x297x1832 mm 1 253,70 253,70 
  120 Rašomasis stalas 1 733,96 733,96 
         1644,92 

23   II. BALDŲ KOMPLEKTAS KABINETE    
  121 Rašomasis stalas 2 733,96 1467,92 



 5

  122 Spinta 542x297x1832 mm 1 253,70 253,70 
  123 Spinta 542x297x1480 mm 2 152,22 304,44 
  124 Dokumentų spinta 600x300x1800 mm 2 200,60 401,20 
  125 Stalas 600x1200x750 1 141,60 141,60 
  126 Spinta 600x300x1800 mm 1 200,60 200,60 
      2769,46 

24   REGISTRATŪROS  BALDŲ KOMPLEKTAS    
  127 Kompiuterio stalas  1 401,20 401,20 
  128 Lentyna 542x297x1832 mm 6 165,20 991,20 
  129 Spinta 542x297x1832 mm 1 253,70 253,70 
     1646,10 

 
II.  Stomatologinė, medicininė įranga ir medicininiai baldai: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eil. nr. Pavadinimas 
Kiekis 

vnt. 

Vieneto kaina 
su PVM 

Lt 

Suma 
Lt 

1 Stomatologinė įranga    
1.1 Stomatologinė įranga  6 vnt. 62475,00 374850,00 
1.2 Dentalinis rentgeno aparatas 2 vnt. 10027,50 20055,00 

    394905,00 
2 Medicininė įranga    

2.1 Autoklavas 6 vnt. 12390,00 74340,00 
2.2 Kraujospūdžio aparatai (su įvairaus dydžio 

manžetėmis) 
16 vnt. 168,00 2688,00 

2.3 Stetofonendoskopas 16 vnt. 84,00 1344,00 
2.4 Neurologinis plaktukas 10 vnt. 89,25 892,50 
2.5 Stetoskopas vaisiaus tonams nustatyti 10 vnt. 63,00 630,00 
2.6 Pneumotachometras (atlieka FVC, FEV1) 10 vnt. 1260,00 12600,00 
2.7 Otorinooftalmoskopas 10 vnt. 1664,25 16642,50 
2.8 Kamertonas 10 vnt. 157,50 1575,00 
2.9 Elektrokardiografas 5 vnt. 7822,50 39112,5 

2.10 Indai, reikalingi instrumentams dezinfekuoti, jiems 
plauti 

11 vnt. 218,30 2401,30 

2.11 Chirurginių instrumentų rinkinys 7 vnt. 732,90 5130,3 
2.12 Ginekologinių instrumentų rinkinys 8 vnt. 1207,50 9660,00 
2.13 LOR instrumentų rinkinys 10 vnt. 824,25 8242,50 
2.14 Svarstyklės naujagimiams 11 vnt. 803,25 8835,75 
2.15 Svarstyklės suaugusiems 12 vnt. 1034,25 12411,00 
2.16 Vaikų ūgio matuoklė 11 vnt. 152,25 1674,75 
2.17 Suaugusių ūgio matuoklė 12 vnt. 299,25 3591,00 
2.18 Lentelė regėjimo aštrumui nustatyti 12 vnt. 404,25 4851,00 
2.19 Knyga spalvų skyrimui (daltonizmui) nustatyti 10 vnt. 171,10 1711,00 
2.20 Tonometras akispūdžiui matuoti 6 vnt. 472,50 2835,00 
2.21 Šlapimo tyrimo analizatorius 5 vnt. 2609,25 13046,25 
2.22 Priemonės ENG nustatyti 11 vnt. 3202,50 35227,50 
2.23 Gliukometras 10 vnt. 152,25 1522,50 
2.24 Priemonės cholesterolio kiekiui nustatyti 10 vnt. 630,00 6300,00 
2.25 Ambu maišas 10 vnt. 183,75 1837,50 
2.26 Bendrosios praktikos gydytojų krepšys 12 vnt. 3368,90 40426,80 
2.27 Šviesos šaltinis 12 vnt. 2084,25 25011,00 

    334539,65 
3 Medicininiai baldai    

3.1 Ginekologinė kėdė 3 vnt. 2415,00 7245,00 
3.2 Medicininės metalinės spintos 19 vnt. 1003,00 19057,00 
3.3 Medicininiai staleliai 19 vnt. 531,00 10089,00 
3.4 Širma 15 vnt. 613,60 9204,00 
3.5 Vaikų vystymo stalas 15 vnt. 784,70 11770,50 
3.6 Šaldytuvas 6 vnt. 944,00 5664,00 
3.7 Kušetė (bendros paskirties) 1 vnt. 630,00 630,00 

    63659,5 
 IŠ VISO:   793104,15 

 


